考核结果 A B C D E

标准系数 1.0 0.9 0.8 0.6 0

24名激励对象 2019年

度综合绩效考核等级均

为 D级及以上，满足解

除条件，满足个人层面

的解除限售条件，个人

层面第二个限售期可解

除限售系数依据个人

2019年度绩效考核等级

确定。

综上所述，董事会认为公司 2018 年激励计划授予的限制性股票第二个限售

期的解除限售条件已经成就，同意按照相关规定为 24 名激励对象办理解除限售

手续。

三、本激励计划第二个限售期解除限售的具体情况

本次符合解除限售条件的激励对象共 24 名，可解除限售的限制性股票数量

共计 761,040股，占目前公司总股本 851,415,894 的 0.09%，具体如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性

股票数量

（股）

本次解除限售的限

制性股票数量

（股）

占已获授的限制

性股票数量比例

核心管理人员、核心技术（业

务）人员共 24人
5,229,840 761,040 14.55%

合计（24人） 5,229,840 761,040 14.55%

说明：2018 年激励计划公司原授予 26 名员工共 300 万股限制性股票，自登记之日至本

公告日，公司实施了 2018 年度、2019 年度的分红送股，回购了第二个限售期业绩不达标部

分对应的限制性股票及 2 名离职员工名下尚未解除限售的限制性股票，上表中限制性股票

数量为折算分红送股及回购注销事项后的数量。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票的上市流通日期为：2020年 11月 26日。

（二）本次解除限售的限制性股票的上市流通数量为：761,040股。

（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：

本次解除限售的激励对象有担任公司董事、高级管理人员的，其在任职期间

每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不

得转让其所持有的本公司股票；将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，

或在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归由公司董事会收回归公司所有；除

此之外，还需遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交

 6

易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人

员减持股份实施细则》等法律、法规、规范性文件的有关规定。

（四）本次限制性股票解除解锁后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件

股份
12,799,640 1.50 -761,040 12,038,600 1.41

二、无限售条件

流通股
838,616,254 98.50 761,040 839,377,294 98.59

三、总计 851,415,894 100.00 0 851,415,894 100.00

五、法律意见书的结论性意见

公司已履行了 2018 年限制性股票激励计划授予的限制性股票第二个限售

期解除限售需要履行的相关审批及其授权程序，《管理办法》等法律、法规及规

范性文件及公司《激励计划》中规定的本次解除限售的各项条件已成就。根据股

东大会对董事会办理公司限制性股票相关事宜的授权，由公司统一办理解除限售

事宜。

特此公告。

   深圳市景旺电子股份有限公司董事会

2020 年 11月 21日